MULTIPLEX

Zubehor / Accessories:

EY]

#1 3260

B G G @ @,

#21 4260 # 264260 # 264262

#1 3261

g&f@f /4

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiuck Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick
# 72 4607 Dekorbogen Decal # 22 4243 Kleinteilesatz Small parts kit
Dekorbogen ,A* Decal sheet ,A" 2A 1 (# 68 3112) 5 St. Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 3
Dekorbogen ,B* Decal sheet ,B* 2B 1 (# 68 3112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 3
- - (# 70 3457) 2 St. Ruderhorn , Twin“ Control surface horn , Twin“ 22 4
# 22 4239 Rumpfhalften + Bowdenzuge | Fuselage shells + snakes (#70 3457) 2 St. Kardanbolzen @ 6x8mm Swivel barrrel @ 6x8mm 23 4
Rumpfhélfte links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 3,4 2 (#70 3457) 2 St. :ngus-Gsl\{ylndelszt{If\tl I\{I:Jéxsmm 2::en-2eads\g/\;ulb§crew M3x3mm 2‘51 ‘11
Servoabdeckung links, rechts Servo well cover 11,12 2 n usst; usset" § n;m P er;- ey d ail omm hrod 26 5
Stahldraht fir HR, SR m. Z. Pre-formed pushrod, elevator/rudder 51 2 Querrudergestange m. Z. re-formed aileron pushro
: A (# 72 5136) 2 St. Verschlussklammern Latch catch 27 2
Bowdenzuginnenrohr HR, SR Snake innertube, elevator / rudder 52 2 (#72 5136) 2 St Verschlusszapfen Latch tongue 28 5
Bowdenzugaussenrohr HR Snake outer sleeve, elevator 53 3 Kabelhalter Cable holder 29 5
# 22 4242 Tragflachen Wings (# 68 2651) 50 St. | Blech-Linsenschraube 2,2x6,5mm Screw (motor cowl) 2,2x6,5mm 30 3
Tragflachen links, rechts Wing panel L.H./R.H. 7,8 2 # 33 2622 Antriebssatz Powerset
Holmabdeckung links, rechts Joiner channel cover L.H/R H. 9,10 2 (# 33 3108) Motor PERMAX BL-O 2830-1100 Motor PERMAX BL-O 2830-1100 70 1
# 22 4241 Hohenleitwerk Tailplane 6 1 (# 72231) Regler MULTIcont BL-20 SD-L Controller MULTIcont BL-20 SD-L 71 1
# 22 4240 Kabinenhaube Canopy 5 1 # 33 2131 Ersatzwelle BL-O 2830-1100 Spare shaft BL-O 2830-1100 1
# 72 3193 Holmrohr Spar tube 50 1 # 31 6655 Akku ROXXY EVO LiPo 3/2200M | Battery ROXXY EVO LiPo 3/2200M 1
# 73 3506 Spinner, Blatthalter, Mitnehmer | Propeller-driver-spinner set # 82523 MULTIcharger L-703 EQU MULTIcharger L-703 EQU 1
Propellermitnehmer Propeller boss 55 1 # 65120 x2 Servo Nano-S Servo Nano-S 1
Spinner Spinner 56 1 ~ 1
(# 332332) Mitnehmer mit Spannkonus @ 3,2mm | Propeller driver, taper collet @ 3,2mm 58 1 # 893290 Zahnradsatz fur Servo Nano-S Gear set for servo Nano-S
U-Scheibe M6 Washer 59 L # 65162 Querruder Upgrade-Set Aileron upgrade set 1
(# 68 2651) 50 St. | Blech-Linsenschraube 2,2x6,5mm Screw 2,2x6,5mm 60 2
(#733900) 5 St. | O-Ring 30x1,5mm O-ring 30x1,5mm 61 1 # 55823 Empféanger RX-5 M-LINK Receiver RX-5 M-LINK 1
Zylinderstift M6x14mm Dowel pin M6x14mm 62 2
Mutter M6 Nut M6 63 1 # 15300 Fernsteuerung SMART SX (1+3) | Remote control SMART SX (1+3) 1
Zahnscheibe Shakeproof washer 64 1 # 15301 Fernsteuerung SMART SX (2+4) | Remote control SMART SX (2+4) 1
Spannkonus @ 3mm Taper collet @ 3mm 66 1
# 73 3194 Klappluftschraubenblatt 7x6“ | Folding propeller blade 7x6“ 57 2
# 22 4244 Kunststoffteilesatz Plastic parts set
Motorspant Firewall 40 1
Motorabdeckung Motor cow! 41 1
Abdeckung Gegenlager Cowl screw support 42 1
(# 85086) Servorahmen ,Nano“ stehend Servo mount ,Nano*, upright 43 2
HLW Klammer Tailplane clip 44 1
HLW Manschette oben Upper tailplane sleeve 45 1
HLW Manschette unten Lower tailplane sleeve 46 1
HLW Rahmen Tailplane frame 47 1
HLW Schieber Tailplane slider 48 1




MULTIPLEX

ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

=S z,&izﬁr /4

# 72 4607

MULTIPLEX Dekorbogen , A“
- -é&w‘ﬁuﬁ 86-J5H#  Decal sheet A"

(o Mml

'”x
D-MTBK** 5

¥ %suﬁf 2/ ﬁ P

R Ve o

2A z(:&;g._i -

Dekorbogen ,B*
Decal sheet ,B*

Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration

Planche de décoration ,A*

Planche de décoration ,B“

# 22 4240
Kabinenhaube/
Canopy/ Verriere

5

#22 4239

3,4 Rumpfhélften links, rechts

x2 Fuselage shell L.H./R.H.

Moitié de fuselage gauche drone
S &

Rumpfhélften + Bowdenziige/ Fuselage shells + snakes/ Fuselage et tringles

Servoabdeckung links, rechts
Servo well cover L.H./R.H.
Protection de servo gauche, droite

Stahldraht fur HR, SR m. Z.

Pre-formed pushrod, elevator/ rudder

Tige acier profondeur/dérive avec embout Z.
Y
x2  Bowdenzuginnenrohr HR, SR

Snake innertube, elevator/ rudder
Gaine de tringle intérieur profondeur/dérive

Bowdenzugaufienrohr HR
Snake outer sleeve, elevator
Gaine de tringle extérieur profondeur

# 22 4244
Kunststoffteilesatz/ Plastic parts set/ Kit de piéces plastiques

41 - Motorabdeckung 40 Motorspant
-\ Motor cowl  Firewall
Habillage moteur ) Support moteur
42 Abdeckung Gegenlager

‘@

Cowl screw support
Habillage contrepartie

(# 85086)

43 Servorahmen ,Nano“ stehend
x2 Servo mount ,Nano*, upright
HLW Klammer Cadre servo “Nano” debout
Tailplane clip

Attache HLK

# 22 4241

Hohenleitwerk/ Tailplane/
Profondeur

6

#72 3193

Holmrohr/ Spar tube/

Clé d aile

50
D

#22 4242
Tragflachen/ Wings/ Ailes

7, 8 Tragdflachen links, rechts
x2 Wing panel L.H./R.H.
Demi aile gauche, droite

Holmabdeckung links, rechts
Joiner channel cover L.H./R.H.
Protection clé d'aile gauche, droite

St. = Stick, Piece, Piéce

| AR

HLW Manschette oben 47 , HLW Rahmen
Upper tailplane sleeve Tailplane frame
Manchette supérieure HLK Cadre HLK
HLW Manschette unten 48 HLW Schieber
Lower tailplane sleeve Tailplane slider
Manchette inférieure HLK Coulisse HLK
# 22 4243
Kleinteilesatz/ Small parts kit/ Kit de petit nécessaire
20 21
x3 (# 68 3112) 5 St. X3 (# 68 3112) 5 St.
Klettband Pilzkopf 25x60mm Klettband Velours 25x60mm
Velcro tape, hook Velcro tape, loop
Bande Velcro coté crochets Bande Velcro co6té velours
22 (# 70 3457) 2 St. 23 (#703457) 2 St.
x4 Ruderhorn , Twin“ 4 Kardanbolzen @ 6x8mm
Control surface horn , Twin“ Swivel barrel
Guignol Rotule de fixation
(# 70 3457) 2 St. -
24 & |nbus-Gewindestift M3x3mm 22 Inbusschliissel SW 1,5mm
x4 Allen-head grubscrew Allen-key
Vis six pans creux Clé pour vis six pans creux
e«  Querrudergestange m. Z. 29 . Kabelhalter
26 pre-formed aileron pushrod X2 Cable holder

X2 3 Support de cables

(# 72 5136) 2 St.
Verschlusszapfen
Latch tongue

Attache de verrouillage

27

x2 Latch catch

Tringle pour aileron avec embout Z.
Clips de verrouillage
29

(#725136) 2 St.
Verschlussklammer
Blech-Linsenschraube (Motorabdeckung) M2,2x6,5mm
x3 (# 68 2651) 50 St.

screw (motor cowl)
Vis (habillage moteur)

#73 3194
Klappluftschraubenblatter/ 7x6" 1 Paar
Folding propeller blade/ 1;22:[(9

Pales d’hélice rabattable

# 73 3506

Spinner, Blatthalter, Mitnehmer/
Propeller, driver, spinner set/ Hélice,
entraineur et cone

55 Propellermitnehmer 5g U-Scheibe M6
Propeller boss S Washer
*_Entraineur d’hélice “J Rondelle
= 64 Zahnscheibe
)
Shakeproof washer
56 Spinner Rondelle dentée
(L__ 4 Spinner 63 Mutter M6
v . Cone < Nut
: & Ecrou
5g €7, (#332332)

f/ Mitnehmer mit Spannkonus @ 3,2
" Propeller driver, taper collet
Entraineur avec cone de serrage

62 |
X2

Zylmderstlft
Dowel pin
Téton cylindriques

66 , Spannkonus @ 3,0
" Taper collet
Cobne de fixation

61  (#733900)5 St. O-Ring 30x1,5mm
(’ O-ring
-/ Joint torique

(# 68 2651) 50 St.
68 ? Blech-Linsenschraube M2,2x6,5mm
X Screw

Vis tole
# 33 2622

Antriebssatz/ Powerset/
Set de propulsion
70 (# 33 3108)

%_ Motor PERMAX BL-O 2830-11

Motor

Moteur

(# 72231)
Regler MULTIcont BL-20 SD-L

Controller
Variateur

# 31 6655
Akku/ Battery/ Accu

ROXXY EVO LiPo 3/2200M




